



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

MobiCom Pro ApS
Hauge Møllevvej 4, 3550 Slangerup

CVR-nr. 36 43 23 57
Company reg. no. 36 43 23 57

Årsrapport
Annual report

2019/20

This document has esignatur Agreement-ID: ceeaa4d0mtT241135203

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 November 2020.

Frank Eddie Sørensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
<i>Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet *The company*

MobiCom Pro ApS
Hauge Møllevej 4
3550 Slangerup

CVR-nr.: 36 43 23 57

Company reg. no.

Stiftet: 13. november 2014

Established: 13 November 2014

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Financial year: 1 July - 30 June

Bestyrelse *Board of directors*

Michael Christian Stig Iuul, Formand, *Chairman*
Gert Haugaard Pedersen
Frank Eddie Sørensen
Kenneth Andreasen

Direktion *Managing Director*

Frank Eddie Sørensen

Revision *Auditors*

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning *Management commentary*

Selskabets væsentligste aktiviteter

MobiCom Pro leverer moderne, professionelle, digitale kommunikationsløsninger til erhvervslivet, med hovedvægt på segmenterne transport- og logistik, Health Care, butik og restauration. Selskabet arbejder med løsninger indenfor ”High Security Tracking Software” og ”High Security Robot-Tech Analyze Software”.

Under binavnet GreenShield fremstiller selskabet værnemidler, pt. i form af mundbind og wet wipes, dels til eget salg dels til større kunder (ordrebaseret produktion).

Selskabet fortsætter den oprindelige aktivitet, der består i levering af serviceydelser til rideklubber (fitness til heste mv.).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 3.151.343 mod 2.999.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412.539 mod 805.000 sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et tilfredsstillende regnskabsår, trods COVID-19 hvor selskabet stort set lukkede ned i nogen måneder og mange projekter blev skubbet i en længere periode.

Årets resultat blev på 412.539 kr. og egenkapitalen udgør pr. 30/6-2020 5.896.072 kr., hvilket omstændighederne anses som tilfredsstillende.

Selskabet gennemfører i forbindelse med afholdelsen af den ordinære generalforsamling en kapitalforhøjelse, hvorefter i alt 8.600.000 kr. indskydes/konverteres til anpartskapital, hvorefter selskabets egenkapital udgør ca. 14.000.000 kr.

The principal activities of the company

MobiCom Pro delivers modern, professional, digital communication solutions to business mainly to the segments of transportation and logistics, Health Care, mall and restaurant. The company provides solutions for “High Security Tracking Software” and “High Security Robot-Tech Analyze Software”.

Under the co-brand GreenShield the company manufactures protective equipment, for time being masks and wet wipes for own resale and for large customers (order-based production).

The company continues the original activity, which consists of delivering services to horse-riding clubs (fitness for horses, etc.).

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3,151,343 against DKK 2,999,000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 412.539 against DKK 805,000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has had a satisfactory financial year despite the COVID-19 due to which the company almost closed down for some months and many projects were postponed for a longer period.

The result of the year ended up at DKK 412.539 and the equity constitutes per 30/6-2020 DKK 5,896,072 which due to the circumstances is considered satisfactory.

The company implements at the ordinary general assembly a capital increase according to which DKK 8,600,000 in total is contributed/converted to equity resulting in an equity of app. DKK 14,000,000 in total.



Ledelsesberetning *Management commentary*

Udviklingen i selskabets aktiviteter

Selskabet har udvidet samarbejdet med flere eksisterende kunder, og har fået flere helt nye og spændende kunder. Denne trend er fortsat ind i vores nye regnskabsår.

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet vundet en vigtig licitation (EU-udbud) i konkurrence med flere store aktører i markedet for transport- og logistikløsninger. Ledelsen vurderer, at dette beviser selskabets styrke indenfor kommunikationsløsninger.

Inden for transport- og logistiksektoren har selskabet færdiggjort store udviklingsprojekter på hardware og software- løsninger, som placerer os blandt de helt store spillere i markedet. Disse løsninger vurderes at kunne skaleres både branchemæssigt og internationalt.

De eksisterende App's har fået tilføjet flere nye unikke funktioner ved egen udvikling, ligesom en helt nye App's er kommet til. Succesen har centreret sig omkring hardware-løsninger til personbiler, produkt-tracking, trailere, og trækker lastbiler.

Kombination af de mange unikke løsninger og Mobicom Controle Tower gør, at ledelsen ser yderst positivt på fremtiden for produkterne til transport- og logistiksektoren hos nye kunder i de kommende regnskabsår.

Selskabets unikke kommunikationsplatform til butikker og restauranter har gennemgået flere ændringer, som forventes, at kunne præsenteres for kunder i 2021.

The development of the company's activities

The company has expanded the cooperation with several existing customers and has acquired several new and interesting customers. This trend has continued during the period of the following financial year.

After the end of the financial year the company has won an important tender (EEC-based tender) in competition with several major actors in the field of transportation and logistics solution. The managements opinion is that this proves the strength in the field of communication solutions.

In the segment of transportation and logistics the company has completed large development projects of hardware and software solutions which places the company among the top players in this arear of business. These solutions will most likely be scalable in other segments as well as internationally.

The existing App's has had applied several new unique features by own development and new App's has been developed. The success is concentrated around hardware solutions to personal vehicles, product tracking, trailers and trucks.

The combination of the many unique solutions and Mobicom Controle Tower makes it possible for management to have a very positive view on the future for the products to transportation and logistics sector at new customers in the coming financial years.

The company's unique communication platform for malls and restaurants has gone through several changes which are expected to be presented for customers in 2021.



Ledelsesberetning *Management commentary*

Domicil

Selskabet har som planlagt i sidste regnskabsår etableret nyt domicil i Slangerup vest for København og ansat yderligere personale med vægt på udvikling af hard- og software. Yderligere ansættelser forventes i 2021.

Etablering af produktion af værnemidler

Inspireret af COVID-19 krisen og regeringens signaler om, at fremstilling af værnemidler i fremtiden ville blive ansat for nationale prioritetsprodukter, etablerede selskabet en højteknologisk fabrik til fremstilling af mundbind og wet wipes mv. Produktionen er startet i august 2020. Selskabet har gennemført diverse test og solgt til såvel forbrugere, som erhvervskunder og offentlige institutioner. Ledelsen overvejer, hvorvidt dette forretningsområde i fremtiden skal udskilles i et selvstændigt selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover det ovenfor beskrevne vundne EU-udbud hos en større kunde, er der ikke indtruffet væsentlige hændelser i selskabets drift.

De eksisterende ejere har besluttet at konvertere lån ydet til selskabet under COVID-19 perioden for i alt 3.600.000 kr. til egenkapital.

En ny investor har indskudt 5.000.000 kr. for en ejerandel på godt 25% efter konverteringen.

Konvertering og nytægning af anparter er sket på identiske vilkår i kursmæssig henseende.

Domicile

The company has as planned in the last financial year established a new domicile in Slangerup west of Copenhagen and employed further staff with wight on development of hard- and software. Further employments are expected during 2021.

Establishing of production of protective equipment

Inspired by the COVID-19 crisis and the Danish governments signals that manufacturing of protective equipment in the future will be national priority products the company established a high technological factory for manufacturing masks and wet wipes etc. the production started in august 2020. The company has carried out various tests and sold to end users as well as business and public institutions. The management considers the option to separate the area of business in a independent company. .

Events occurring after the end of the financial year

Despite the above described won EEC tender by a major costumer there are no further significant events in the company's daily business.

The existing owners have decided to convert their loans provided to the company during the COVID-19 period for DKK 3,600,000 in total into equity.

A new investor has contributed DKK 5,000,000 for an ownership of app. 25% after the conversion of the existing loans.

Conversion and contribution are executed on equal terms as regarding to the stock price.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	3.151.343	2.999
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-2.853.616	-1.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-148.371	-125
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	149.356	1.134
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	22.207	9
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-218.213	-88
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-46.650	1.055
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	459.189	-250
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	412.539	805
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	412.539	805
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	412.539	805



Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	8.689.064	8.093
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	<u>8.689.064</u>	<u>8.093</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.721.685	75
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>1.721.685</u>	<u>75</u>
Deposita		
<i>Deposits</i>	431.354	99
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>431.354</u>	<u>99</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	<u>10.842.103</u>	<u>8.267</u>



Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	4.588.895	372
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>4.588.895</u>	<u>372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.886.730	913
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	40.389	372
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	791.171	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.501	925
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>0</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.719.791</u>	<u>2.264</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>18.536</u>	<u>682</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>7.327.222</u>	<u>3.318</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>18.169.325</u>	<u>11.585</u>



Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	207.500	208
5	Overkurs ved emission		
	<i>Share premium</i>	0	3.922
6	Reserve for udviklingsomkostninger		
	<i>Reserve for development costs</i>	6.777.470	6.312
7	Overført resultat		
	<i>Retained earnings</i>	-1.088.898	-4.957
	Egenkapital i alt	<u>5.896.072</u>	<u>5.485</u>
	<i>Total equity</i>		



Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	264
8 Anden gæld		
<i>Other payables</i>	400.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	400.000	264
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term payables</i>	100.000	0
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	2.789.517	68
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	96.480	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	6.146.735	4.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	7.223	0
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	264.251	534
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	2.469.047	1.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	11.873.253	5.836
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	12.273.253	6.100
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	18.169.325	11.585

This document has e-signatur Agreement-ID: ceeaa4d0mtT241135203



Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Passiver

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
-------------	-------------	-------------

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

10 Eventualposter

Contingencies



Noter

Notes

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.832.855	1.728
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	14.768	7
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>5.993</u>	<u>5</u>
	<u>2.853.616</u>	<u>1.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-791.171	264
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>331.982</u>	<u>-14</u>
	<u>-459.189</u>	<u>250</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. juli 2019		
<i>Cost 1 July 2019</i>	8.192.833	260
Korrektion vedrørende tidligere år		
<i>Correction relating to previous years</i>	0	4.235
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	3.596.231	3.698
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-2.900.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>8.889.064</u>	<u>8.193</u>
<i>Cost 30 June 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		
<i>Amortisation and writedown 1 July 2019</i>	-100.000	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-100.000</u>	<u>-100</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-200.000</u>	<u>-100</u>
<i>Amortisation and writedown 30 June 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		
<i>Carrying amount, 30 June 2020</i>	<u>8.689.064</u>	<u>8.093</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. juli 2019		
<i>Cost 1 July 2019</i>	121.475	121
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.694.721	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.816.196</u>	<u>121</u>
<i>Cost 30 June 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 July 2019</i>	-46.140	-21
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-48.371</u>	<u>-25</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-94.511</u>	<u>-46</u>
<i>Depreciation and writedown 30 June 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.721.685</u>	<u>75</u>
<i>Carrying amount, 30 June 2020</i>		
5. Overkurs ved emission		
<i>Share premium</i>		
Overkurs ved emission 1. juli 2019		
<i>Share premium 1 July 2019</i>	3.921.500	3.922
Overført til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	<u>-3.921.500</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>3.922</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2019		
<i>Reserve for development costs 1 July 2019</i>	6.312.410	0
Overført fra Overført resultat		
<i>Transferred from retained earnings</i>	465.060	6.312
	<u>6.777.470</u>	<u>6.312</u>
7. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. juli 2019		
<i>Retained earnings 1 July 2019</i>	-4.957.877	550
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Retained earnings for the year</i>	4.334.039	805
Regulering		
<i>Adjustment</i>	-465.060	-6.312
	<u>-1.088.898</u>	<u>-4.957</u>
8. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Anden gæld i alt		
<i>Total other payables</i>	500.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	-100.000	0
Anden gæld i alt		
<i>Total other payables</i>	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.790 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, DKK thousand 2,790 the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK thousand 3,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	4.589
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.887
Materielle anlægsaktiver <i>Egen engelsk tekst</i>	1.722

10. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

	30/6 2020 t.kr. DKK in thousands
Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	2.106
Huslejeforpligtelser <i>Recourse guarantee commitments</i>	990
Eventualforpligtelser i alt <i>Total contingent liabilities</i>	3.096

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Eddie Sørensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-689532740375
Dato for underskrift: 01-12-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Frank Eddie Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-689532740375
Dato for underskrift: 01-12-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Christian Stig luul

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-859713930401
Dato for underskrift: 02-12-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Gert Haugaard Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-428122965078
Dato for underskrift: 02-12-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kenneth Andreasen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-506486705827
Dato for underskrift: 05-12-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 05-12-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Frank Eddie Sørensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-689532740375
Dato for underskrift: 06-12-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ceeaa4d0mtT241135203